
Gdańsk, 07 marca 2025 r. 

Szanowna Pani / Szanowny Pan 

Na podstawie §13 ust. 3 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1179/14 z dnia 
24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 
29.05.2014 r., poz. 2006 z późn. zm.), 

 

zwołuję 

obrady VI sesji Rady Dzielnicy Śródmieście w dniu 12 marca 2025 roku (środa) o 
godz. 18:00. Posiedzenie odbędzie się w sali 209 ul. Długi Targ 39/40 

 

1. Sprawy regulaminowe 

-otwarcie sesji 

-stwierdzenie o zdolności do podejmowania ważnych uchwał. 

2. Wystąpienie przedstawiciela firmy Xanat Renovation - sposoby na likwidację nielegalnego 
graffiti oraz mycia ścian.  

3. Przyjęcie uchwały VI/18/2025 w sprawie przeprowadzenia konsultacji Budżetu Dzielnicy 
na rok 2026 

4. Przyjęcie uchwały VI/19/2025 w sprawie w przeznaczenia środków z rezerwy na rok 2025 

5. Dyskusja na temat potrzeb Biblioteki na Grobli.  

6. Wystąpienie Zarządu dot. spraw bieżących. 

7. Wolne wnioski i oświadczenia. 

8. Zakończenie. 

 
 

 
Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście  

 
Sylwia Dobrowolska  

 
 
 
 

 



 
Uchwała nr VI/18/2025  

Rady Dzielnicy Śródmieście 
z dnia 12 marca 2025 r. 

 
w sprawie sposobu konsultowania projektu budżetu Dzielnicy Śródmieście na rok 2026 z 

mieszkańcami. 
 

 
Na podstawie §15 ust. 1 pkt 20 i §34 ust. 6  Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 2013 z późń. zm.). 
 
 

Uchwala się co następuje: 
 

 § 1.  
Rada Dzielnicy Śródmieście zwraca się do mieszkańców Dzielnicy Śródmieście o 
przedstawienie propozycji do budżetu Dzielnicy na rok 2026 w terminie od 1 kwietnia 2025 
roku do 16 kwietnia 2025 roku. 
 

 § 2.  
Propozycje powinny być składane poprzez poprawnie wypełniony formularz zgłoszeniowy 
stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. Wniosek należy składać w formie 
elektronicznej na oficjalny adres poczty elektronicznej Rady Dzielnicy (e-mail: 
srodmiescie@radadzielnicy.gdansk.pl 

§ 3.  
Ogłoszenie o konsultacjach zostanie zamieszczone na stronie internetowej Rady Dzielnicy 
Śródmieście www.gdansk.pl/srodmiescie oraz na profilu portalu społecznościowego 
Facebook https://www.facebook.com/radadzielnicysrodmiescie  
 

 § 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Śródmieście. 
  

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście 
 

                                                                                                    Sylwia Dobrowolska 
 
 
 
 
 

https://www.gdansk.pl/srodmiescie
https://www.facebook.com/radadzielnicysrodmiescie


Uchwała Nr VI/19/2025  
Rady Dzielnicy Śródmieście  

z dnia 12 marca 2025 r.  
  

w sprawie zmiany uchwały Nr V/17/2025 Rady Dzielnicy Śródmieście z dnia 12 
lutego 2025 r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność 

statutową Rady Dzielnicy Śródmieście na rok 2025 

  
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 21 oraz § 34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Śródmieście 
stanowiącego załącznik Uchwały Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 30.05.2014 r., poz. 2013 z późn. zm.) oraz Uchwały V/83/24 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 29.08.2024 roku w sprawie wyodrębnienia na rok 2025. 
 
 

Uchwala się, co następuje:  
  

§1  

W uchwale Nr V/17/2025 Rady Dzielnicy Śródmieście z dnia 12 lutego 2025 r. w 
sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady 

Dzielnicy Śródmieście na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

   1.  W §1 skreśla się punkt 3. Rezerwa Budżetowa 21300 zł   

                   2. W  §1 punkt 2 otrzymuje brzmienie Działania w zakresie edukacji, 
kultury, wypoczynku,rekreacji i integracji mieszkańców dzielnicy - 113 312 zł   

       

§2  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Śródmieście  

 
 

§3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                                           Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście  
 
                                                                                                  Sylwia Dobrowolska 



Zarząd Dzielnicy Śródmieście wnosi by środki z rezerwy budżetowej zostały 
wydane na następujące projekty : 
 
Małe Rączki Wielkie Plony 4500 zł  
Warsztaty literackie i dziennikarskie dla seniorów 11800 zł  
Lato na Dolnym Mieście 5000 zł  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


